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ERGEBNISSE
LG MINI WEIBLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2

1. 2 Karlsberger, Anna-Lena 6100 100.5 99.3 199.8
SV Theuerwang

2. 3 Floss, Katharina 2001 98.2 98.6 196.8

SV Theuerwang

3. 150 Hattinger, Leonie 6041 85.7 89.4 175.1
SV Frankenburg

4. 162 Pammer, Haley 2025 88.1 74.1 162.2

SV Theuerwang

LG MINI MÄNNLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2

1. 120 Daxinger, Felix 6213 97.5 101.3 198.8
SG Mondsee

2. 122 Escandon-Hochstöger, Florian 92424 95.3 98.0 193.3

SG Mondsee

3. 121 Daxinger , Noah 6216 97.4 91.3 188.7
SG Mondsee

4. 151 Bachinger , Elias 5696 91.7 90.8 182.5

SV Frankenburg

5. 152 Huber , Alexander 6182 81.2 84.0 165.2
SV Frankenburg

6. 124 Niederreiter, Raphael 92426 79.8 80.0 159.8

SG Mondsee

LG JUGEND 1 WEIBLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2

1. 4 Floss, Lea 5980 102.6 103.9 206.5
SV Theuerwang

2. 154 Huber , Pia 5569 103.3 100.4 203.7

SV Frankenburg

3. 155 Kovalenko, Vera 92427 100.5 100.9 201.4
SV Frankenburg

4. 145 Holzleitner, Julia 9978 100.4 100.7 201.1

SV Grünau

5. 5 Novak, Katja 5981 101.5 97.6 199.1
SV Theuerwang

6. 146 Bammer, Fiona 9979 95.7 94.6 190.3

SV Grünau

7. 9 Wilflingseder, Mia 92343 93.3 95.8 189.1
SV Theuerwang



8. 74 Konrad, Jana 6103 93.3 88.9 182.2

SV Oberwang

9. 77 Grabner, Leonie 4884 82.0 86.0 168.0
SV Oberwang

LG JUGEND 1 MÄNNLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2

1. 6 Stürzlinger, Alexander 6032 102.6 104.1 206.7
SV Theuerwang

2. 153 Bartl, Christoph 5071 97.8 101.4 199.2

SV Frankenburg

3. 8 Söllradl, Leo 6099 98.9 100.0 198.9
SV Theuerwang

4. 156 Brandmayr, Simon 6043 94.4 99.7 194.1

SV Frankenburg

5. 48 Mittenhuber, Simon 5967 97.3 94.2 191.5
SG Vorchdorf 1879

6. 47 Köberl, Tobias 6285 93.1 97.6 190.7

SG Vorchdorf 1879

7. 75 Hebesberger, Felix 5681 92.8 96.2 189.0
SV Oberwang

8. 94 Weichselbaumer, Felix 5027 95.0 93.3 188.3

SV Roitham

9. 157 Hödl, Bastian 4890 92.0 93.6 185.6
SV Frankenburg

10. 46 Haas, Raphael 6292 94.7 85.9 180.6

SG Vorchdorf 1879

98 Roos, Fabian 5025 90.3 90.3 180.6
SV Roitham

12. 95 Huemer, Tobias 5604 90.6 88.0 178.6

SV Roitham

13. 106 Groder, Alexander 1452 82.3 87.4 169.7
Priv. Gmunden

14. 79 Gnigler, Leo 1422 79.9 87.3 167.2

SV Oberwang

15. 105 Groder, Maximilian 1454 83.6 70.0 153.6
Priv. Gmunden

LG JUGEND 1 STEHEND FREI_WEIBLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2

1. 17 Grünauer, Emilia 3964 91.5 91.1 182.6
SV Theuerwang

2. 134 Huber , Pia 5569 93.5 88.4 181.9

SV Frankenburg

3. 18 Korntner, Elisa 6033 83.5 79.1 162.6
SV Theuerwang



LG JUGEND 1 STEHEND FREI MÄNNLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2

1. 15 Raffelsberger, Christoph 3958 97.0 96.8 193.8
SV Theuerwang

2. 13 Kubista, Tobias 2689 94.3 98.4 192.7

SV Theuerwang

3. 73 Strobl, Simon 4562 90.9 88.2 179.1
SV Oberwang

LG JUGEND IIWEIBLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2

1. 11 Grünauer, Lina 3965 99.8 101.9 201.7
SV Theuerwang

2. 12 Ahamer, Hanna-Maria 4913 96.3 103.0 199.3

SV Theuerwang

3. 10 Korntner, Hanna 5784 101.7 97.1 198.8
SV Theuerwang

4. 158 Streicher, Hanna 4927 97.9 100.8 198.7

SV Frankenburg

5. 131 Ala, Sara 5570 86.1 95.4 181.5
SV Frankenburg

6. 132 Rosner, Kiara 3979 86.6 89.4 176.0

SV Frankenburg

7. 16 Pöllinger, Stefanie 2006 86.6 84.7 171.3
SV Theuerwang

8. 133 Rosner, Seline 3978 85.5 77.1 162.6

SV Frankenburg

LG JUGEND II_MÄNNLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2

1. 14 Tuschek, Hannes 5281 92.4 91.7 184.1
SV Theuerwang

2. 159 Manhartsgruber, Tobias 2517 90.3 92.6 182.9

SV Frankenburg

3. 161 Brandmayr, Moritz 6042 93.2 88.7 181.9
SV Frankenburg

4. 160 Pesendorfer, Jonas 5163 86.2 90.0 176.2

SV Frankenburg

5. 97 Avram, Antonio 5613 81.3 91.9 173.2
SV Roitham

6. 96 Dötzelhofer, Felix 6090 74.0 64.5 138.5

SV Roitham

7. 76 Putz, Matthäus 5679 51.9 62.4 114.3
SV Oberwang



LG JUNGSCHÜTZEN WEIBLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 21 Riesenhuber, Sylvie 5541 95.8 99.6 100.6 101.1 397.1
SV Theuerwang

LG JUNGSCHÜTZEN MÄNNLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 22 Starzinger, Tim 2716 100.1 102.7 99.6 100.7 403.1
SV Theuerwang

2. 141 Preiner, Fabian 2541 101.6 99.7 96.9 97.7 395.9

SV Frankenburg

3. 20 Lutz, Nikolaus 2711 96.9 101.4 100.2 96.6 395.1
SV Theuerwang

4. 142 Bartl, Lukas 2544 96.7 94.4 96.0 93.9 381.0

SV Frankenburg

5. 78 Holzapfel, Alexander 5682 75.1 77.5 74.7 89.8 317.1
SV Oberwang

LG MANNSCHAFT MINI

Platz SNr
Mannschaft MannschaftsNr Serien

Total
Schütze PassNr

1 2

1. Theuerwang 1 601 286.8 272.0 558.8

2 Karlsberger, Anna-Lena 6100 100.5 99.3 199.8

3 Floss, Katharina 2001 98.2 98.6 196.8

162 Pammer, Haley 2025 88.1 74.1 162.2

2. Mondsee 3 713 272.5 269.3 541.8

122 Escandon-Hochstöger, Florian 92424 95.3 98.0 193.3

121 Daxinger , Noah 6216 97.4 91.3 188.7

124 Niederreiter, Raphael 92426 79.8 80.0 159.8

3. Frankenburg 1 716 258.6 264.2 522.8

151 Bachinger , Elias 5696 91.7 90.8 182.5

150 Hattinger, Leonie 6041 85.7 89.4 175.1

152 Huber , Alexander 6182 81.2 84.0 165.2



LG MANNSCHAFT JUGEND 1 AUFGELEGT

Platz SNr
Mannschaft MannschaftsNr Serien

Total
Schütze PassNr

1 2

1. Theuerwang 2 600 306.7 305.6 612.3

6 Stürzlinger, Alexander 6032 102.6 104.1 206.7

4 Floss, Lea 5980 102.6 103.9 206.5

5 Novak, Katja 5981 101.5 97.6 199.1

2. Frankenburg 2 717 301.6 302.7 604.3

154 Huber , Pia 5569 103.3 100.4 203.7

155 Kovalenko, Vera 92427 100.5 100.9 201.4

153 Bartl, Christoph 5071 97.8 101.4 199.2

3. SG Vorchdorf 4 32 285.1 277.7 562.8

48 Mittenhuber, Simon 5967 97.3 94.2 191.5

47 Köberl, Tobias 6285 93.1 97.6 190.7

46 Haas, Raphael 6292 94.7 85.9 180.6

4. Oberwang 1 707 277.0 273.3 550.3

75 Hebesberger, Felix 5681 92.8 96.2 189.0

74 Konrad, Jana 6103 93.3 88.9 182.2

73 Strobl, Simon 4562 90.9 88.2 179.1

5. Roitham 4 710 275.9 271.6 547.5

94 Weichselbaumer, Felix 5027 95.0 93.3 188.3

98 Roos, Fabian 5025 90.3 90.3 180.6

95 Huemer, Tobias 5604 90.6 88.0 178.6

LG MANNSCHAFT JUGEND 1 & JUGEND 2 FREI

Platz SNr
Mannschaft MannschaftsNr Serien

Total
Schütze PassNr

1 2

1. Theuerwang 5 605 297.8 302.0 599.8

11 Grünauer, Lina 3965 99.8 101.9 201.7

12 Ahamer, Hanna-Maria 4913 96.3 103.0 199.3

10 Korntner, Hanna 5784 101.7 97.1 198.8

2. Theuerwang 3 606 283.7 286.9 570.6

15 Raffelsberger, Christoph 3958 97.0 96.8 193.8

13 Kubista, Tobias 2689 94.3 98.4 192.7

14 Tuschek, Hannes 5281 92.4 91.7 184.1

3. Frankenburg 3 718 274.4 283.4 557.8

158 Streicher, Hanna 4927 97.9 100.8 198.7

159 Manhartsgruber, Tobias 2517 90.3 92.6 182.9

160 Pesendorfer, Jonas 5163 86.2 90.0 176.2

4. Frankenburg 4 12 258.2 261.9 520.1

131 Ala, Sara 5570 86.1 95.4 181.5

132 Rosner, Kiara 3979 86.6 89.4 176.0

133 Rosner, Seline 3978 85.5 77.1 162.6



5. Theuerwang 4 699 261.6 254.9 516.5

17 Grünauer, Emilia 3964 91.5 91.1 182.6

16 Pöllinger, Stefanie 2006 86.6 84.7 171.3

18 Korntner, Elisa 6033 83.5 79.1 162.6

LG MANNSCHAFTEN JUNGSCHÜTZEN

Platz SNr
Mannschaft MannschaftsNr Serien

Total
Schütze PassNr

1 2 3 4

1. Theuerwang 6 700 292.8 303.7 300.4 298.4 1195.3

22 Starzinger, Tim 2716 100.1 102.7 99.6 100.7 403.1

21 Riesenhuber, Sylvie 5541 95.8 99.6 100.6 101.1 397.1

20 Lutz, Nikolaus 2711 96.9 101.4 100.2 96.6 395.1

2. Frankenburg 7 715 198.3 194.1 192.9 191.6 776.9

141 Preiner, Fabian 2541 101.6 99.7 96.9 97.7 395.9

142 Bartl, Lukas 2544 96.7 94.4 96.0 93.9 381.0

LG JUNIOREN WEIBLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4 5 6

1. 136 Schmid, Simone 4178 98.8 98.9 101.0 104.5 101.3 103.6 608.1
SV Frankenburg

2. 135 Bachleitner, Sophie 4177 98.1 99.8 96.7 98.5 95.5 100.3 588.9

SV Frankenburg

3. 24 Höller, Elena 907 94.8 95.1 99.3 95.2 98.0 94.5 576.9
SV Theuerwang

LG JUNIOREN MÄNNLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4 5 6

1. 23 Riesenhuber, Samuel 2697 102.1 102.5 104.6 103.6 100.4 100.1 613.3
SV Theuerwang

2. 25 Starzinger, Tobias 2724 102.4 100.0 100.4 104.9 100.4 101.5 609.6

SV Theuerwang

LG FRAUEN

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4 5 6

1. 27 Baumgartner, Marlene 2342 105.2 105.2 105.4 106.3 105.9 103.8 631.8
SV Theuerwang

2. 87 Time, Regina 6862 100.8 101.7 102.3 103.2 100.9 100.5 609.4

SG Puchheim

3. 91 Raser, Sandra 1808 97.7 94.8 100.3 99.5 94.8 100.5 587.6
SV Roitham

4. 69 Hofstätter, Julia 92405 92.2 91.2 86.7 91.4 92.3 90.8 544.6

ASKÖ Gmunden



LG MÄNNER

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4 5 6

1. 90 Raser, Stefan 5459 102.4 103.7 104.3 104.6 101.4 104.5 620.9
SV Roitham

2. 26 Mistelbacher, Fabian 4478 103.8 103.7 102.6 103.6 102.7 103.8 620.2

SV Theuerwang

3. 86 Stix, Andreas 5876 101.4 102.1 101.7 101.4 101.9 99.4 607.9
SG Puchheim

4. 137 Krknjak, Marcel 9320 100.4 101.3 101.0 103.8 100.3 98.9 605.7

SV Frankenburg

5. 147 Hollig, Manuel 2925 94.0 98.3 98.1 97.1 95.5 97.3 580.3
SK Lambach

6. 89 Traxl, Julian 6893 94.4 96.5 98.5 93.2 99.0 92.0 573.6

SV Roitham

7. 88 Schöfbenker, Michael 3707 92.2 94.7 91.0 86.3 89.4 99.3 552.9
SV Roitham

8. 93 Hasenauer, Armin 2462 92.0 94.3 93.9 88.5 91.8 89.4 549.9

SV Roitham

9. 67 Urich, Patrick 92404 89.5 91.2 86.5 91.8 88.7 91.7 539.4
ASKÖ Gmunden

10. 68 Mistlberger, Gerhard 91686 83.3 90.6 81.1 90.9 80.5 85.6 512.0

ASKÖ Gmunden

LG SENIOREN 1 WEIBLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 82 Hofmann, Andrea 566 96.9 94.6 93.2 92.5 377.2
SV Scharnstein Thann

LG SENIOREN 1 MÄNNLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 28 Maier, Michael 4235 102.5 101.2 102.7 100.0 406.4
SV Theuerwang

2. 109 Paschinger, Andreas 4943 99.2 101.0 99.4 99.7 399.3

Priv. Gmunden

3. 138 Brand, Mathias 1053 98.2 97.6 100.3 100.0 396.1
SV Frankenburg

4. 140 Manhartsgruber, Erwin 545 97.4 99.2 98.4 101.0 396.0

SV Frankenburg

5. 59 Riedl , Alfred 5622 94.9 95.4 99.0 101.6 390.9
SV Vöcklabruck

6. 85 Kemmitzer, Peter 5900 95.1 96.1 100.2 98.9 390.3

SG Puchheim

7. 92 Heitzinger, Johannes 2682 95.8 98.5 94.7 96.0 385.0
SV Roitham

8. 56 Probst , Rainer 5321 97.5 92.7 99.0 95.8 385.0

SG Vorchdorf 1879



9. 110 Horninger, Robert 2976 93.4 94.9 93.1 98.7 380.1
Priv. Gmunden

10. 139 Krknjak, Alexander 3700 94.9 91.1 92.4 99.2 377.6

SV Frankenburg

11. 148 Hattinger, Herwig 2619 93.3 89.0 91.4 90.5 364.2
SK Lambach

12. 60 Riedl, Herbert 5625 89.5 91.9 86.1 88.3 355.8

SV Vöcklabruck

LG SENIOREN 2 WEIBLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 29 Schwaiger, Susanne 2210 92.6 96.3 96.4 95.0 380.3
SV Theuerwang

LG SENIOREN 2 MÄNNLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 99 Riedler, Thomas 5633 96.3 98.9 98.6 100.8 394.6
SV Scharnstein Thann

2. 143 Diewald, Gerhard 1325 96.2 90.6 95.7 97.6 380.1

SV Frankenburg

3. 57 Laimer, Wilhelm 1963 91.9 96.2 96.1 94.6 378.8
SG Vorchdorf 1879

4. 58 Laimer, Franz 3815 93.3 96.8 97.2 90.9 378.2

SG Vorchdorf 1879

5. 30 Schwaiger, Herbert 6183 94.5 98.0 88.9 96.6 378.0
SV Theuerwang

6. 149 Neumitka, Franz 4671 83.3 85.6 81.2 85.2 335.3

SK Lambach

LG SENIOREN 3 STEHEND FREI

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 144 Hofer, Andreas 2857 93.9 86.9 87.1 91.6 359.5
SV Grünau

LG SENIOREN 3A STEHEND AUFGELEGT

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 114 Daxinger, Josef 1270 98.7 103.0 102.3 102.8 406.8
SG Mondsee

2. 104 Sperl, Herbert 127 100.7 99.2 100.5 100.5 400.9

SV Kirchham



LG SENIOREN 2 A AUFGELEGT WEIBLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 55 Zierler, Karen 5792 102.4 101.1 100.8 99.5 403.8
USV Neukirchen

2. 112 Grabner, Maria 2143 101.6 99.7 101.1 100.8 403.2

SG Mondsee

3. 115 Grabner, Elfriede 7728 92.3 91.4 98.6 97.2 379.5
SG Mondsee

LG SENIOREN 2 AUFGELEGT MÄNNLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 53 Rudics, Elmar 7295 101.9 104.5 103.6 102.8 412.8
USV Neukirchen

2. 40 Kaiser, Thomas 3474 104.5 104.5 100.9 102.7 412.6

SV Theuerwang

3. 129 Diewald, Gerhard 1325 102.8 99.4 101.1 101.2 404.5
SV Frankenburg

4. 54 Wöginger, Franz 932 98.1 97.9 96.5 101.6 394.1

USV Neukirchen

5. 116 Strobl, Matthias 6728 94.9 93.5 98.0 94.0 380.4
SG Mondsee

LG SEN 3 SITZEND AUFGELEGT

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total Bemerkung
Verein

1 2 3 4

1. 49 Brenneis, Walter 1119 104.8 105.4 105.9 105.4 421.5
ATSV Lenzing

2. 107 Eder , Johann 1088 105.1 106.8 104.0 104.9 420.8

Priv. Gmunden

3. 80 Wieser, Gerhard 7293 103.4 105.2 103.9 105.5 418.0
SV Lindach

4. 108 Hufnagl, Klaus 5045 102.4 103.5 104.6 104.2 414.7

Priv. Gmunden

5. 81 Littig, Josef 4116 104.1 102.3 103.9 103.2 413.5
SV Lindach

6. 51 Rudics, Elmar 7295 104.7 102.4 103.3 102.8 413.2

USV Neukirchen

7. 84 Aumüller, Alois 744 100.6 101.4 102.1 104.1 408.2
ATSV Lenzing

8. 163 Daxinger, Josef 1270 100.7 103.4 98.5 99.8 402.4

SG Mondsee

9. 118 Wesenauer, Johann 7263 99.7 101.7 100.9 99.2 401.5
SG Mondsee

10. 117 Daxauer, Adolf 1268 101.1 101.1 98.2 97.6 398.0

SG Mondsee

11. 42 Maier, Erwin 4230 99.1 99.3 98.0 97.9 394.3
SV Theuerwang

12. 52 Schachinger, Gottfried 5820 97.7 97.8 99.2 90.8 385.5

USV Neukirchen



LG SENIOREN 1 WEIBLICH AUFGELEGT

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 128 Weber , Elisabeth 5546 104.2 105.5 105.6 105.3 420.6
SV Frankenburg

2. 125 Sinzinger, Elke 4886 106.3 104.9 104.4 103.6 419.2

SV Frankenburg

3. 35 Kohlweg, Sabine 3476 103.4 104.9 104.5 104.8 417.6
SV Theuerwang

4. 103 Bolter, Barbara 3854 103.2 102.0 102.4 104.6 412.2

SV Kirchham

5. 34 Maier, Daniela 8470 104.4 104.0 101.9 100.9 411.2
SV Theuerwang

6. 65 Kirchmayr, Dagmar 92402 93.1 96.1 90.1 93.5 372.8

ASKÖ Gmunden

LG SENIOREN 1 MÄNNLICH AUFGELEGT

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 31 Kubista , Thomas 3118 104.2 102.9 106.8 106.2 420.1
SV Theuerwang

2. 130 Manhartsgruber, Erwin 545 104.5 105.1 105.0 104.2 418.8

SV Frankenburg

3. 36 Malesardi, Marko 3233 104.1 104.8 103.6 103.7 416.2
SV Theuerwang

4. 111 Spießberger, Johann 3570 103.7 103.7 103.0 105.0 415.4

Priv. Gmunden

5. 32 Haller, Thomas 3473 103.4 103.1 104.5 103.2 414.2
SV Theuerwang

6. 45 Kessel, Wolfgang 4798 103.3 104.0 102.5 102.6 412.4

SV Theuerwang

7. 100 Eckhardt, Oliver 3471 102.6 102.6 102.6 101.3 409.1
SV Kirchham

LG FRAUEN AUFGELEGT

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 101 Eckhardt, Tina 2688 104.9 104.6 105.9 104.9 420.3
SV Kirchham

2. 113 Bungart, Stefanie 6169 103.8 105.2 104.5 105.4 418.9

SG Mondsee

3. 127 Kühberger, Sarah 4887 103.2 105.1 105.4 105.1 418.8
SV Frankenburg

4. 33 Maier, Magdalena 3850 104.4 103.6 105.4 103.9 417.3

SV Theuerwang

5. 126 Bachleitner, Nadine 4891 104.1 103.1 103.7 103.1 414.0
SV Frankenburg

6. 102 Sperl, Judith 6006 102.6 102.1 102.1 104.0 410.8

SV Kirchham

7. 119 Daxinger, Aliyah 6217 96.1 101.1 101.1 100.1 398.4
SG Mondsee



8. 66 Edelmann, Lisa 92403 93.0 97.3 87.8 97.2 375.3

ASKÖ Gmunden

9. 64 Nußbaumer, Anna 92401 92.0 95.0 90.1 92.7 369.8
ASKÖ Gmunden

LG MÄNNER AUFGELEGT

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 37 Tuschek, Gerhard 5978 103.9 104.1 105.9 105.7 419.6
SV Theuerwang

2. 44 Brandstötter, Jürgen 3477 104.1 103.2 105.7 104.2 417.2

SV Theuerwang

3. 38 Raffelsberger, Gerald 5979 98.7 101.7 103.7 102.9 407.0
SV Theuerwang

4. 39 Danner, Martin 5798 100.8 103.2 102.9 99.1 406.0

SV Theuerwang

5. 41 Leitner, Philipp 4914 97.1 97.1 98.9 96.2 389.3
SV Theuerwang

6. 123 Escandon-Hochstöger, Emiliano 92425 94.2 91.5 85.3 95.7 366.7

SG Mondsee

MANNSCHAFT S3 SITZEND AUFGELEGT

Platz SNr
Mannschaft MannschaftsNr Serien

Total Bemerkung
Schütze PassNr

1 2 3 4

1. Priv. Gmunden 1 22 207.5 210.3 208.6 209.1 835.5

107 Eder , Johann 1088 105.1 106.8 104.0 104.9 420.8

108 Hufnagl, Klaus 5045 102.4 103.5 104.6 104.2 414.7

2. Lindach 1 709 207.5 207.5 207.8 208.7 831.5

80 Wieser, Gerhard 7293 103.4 105.2 103.9 105.5 418.0

81 Littig, Josef 4116 104.1 102.3 103.9 103.2 413.5

3. ATSV Lenzing 1 701 205.4 206.8 208.0 209.5 829.7

49 Brenneis, Walter 1119 104.8 105.4 105.9 105.4 421.5

84 Aumüller, Alois 744 100.6 101.4 102.1 104.1 408.2

4. Mondsee 2 19 200.8 202.8 199.1 196.8 799.5

118 Wesenauer, Johann 7263 99.7 101.7 100.9 99.2 401.5

117 Daxauer, Adolf 1268 101.1 101.1 98.2 97.6 398.0

5. Neukirchen 1 702 202.4 200.2 202.5 193.6 798.7

51 Rudics, Elmar 7295 104.7 102.4 103.3 102.8 413.2

52 Schachinger, Gottfried 5820 97.7 97.8 99.2 90.8 385.5



LG MANNSCHAFT 40 STEHEND AUFGELEGT

Platz SNr
Mannschaft MannschaftsNr Serien

Total
Schütze PassNr

1 2 3 4

1. Frankenburg 8 671 313.6 313.1 313.5 311.8 1252.0

125 Sinzinger, Elke 4886 106.3 104.9 104.4 103.6 419.2

127 Kühberger, Sarah 4887 103.2 105.1 105.4 105.1 418.8

126 Bachleitner, Nadine 4891 104.1 103.1 103.7 103.1 414.0

2. Theuerwang A1 612 312.0 309.6 316.7 313.3 1251.6

31 Kubista , Thomas 3118 104.2 102.9 106.8 106.2 420.1

33 Maier, Magdalena 3850 104.4 103.6 105.4 103.9 417.3

32 Haller, Thomas 3473 103.4 103.1 104.5 103.2 414.2

3. Theuerwang A2 613 311.9 313.7 310.0 309.4 1245.0

35 Kohlweg, Sabine 3476 103.4 104.9 104.5 104.8 417.6

36 Malesardi, Marko 3233 104.1 104.8 103.6 103.7 416.2

34 Maier, Daniela 8470 104.4 104.0 101.9 100.9 411.2

4. Frankenburg 9 674 311.5 310.0 311.7 310.7 1243.9

128 Weber , Elisabeth 5546 104.2 105.5 105.6 105.3 420.6

130 Manhartsgruber, Erwin 545 104.5 105.1 105.0 104.2 418.8

129 Diewald, Gerhard 1325 102.8 99.4 101.1 101.2 404.5

5. Theuerwang A4 615 311.9 311.7 309.1 309.5 1242.2

44 Brandstötter, Jürgen 3477 104.1 103.2 105.7 104.2 417.2

40 Kaiser, Thomas 3474 104.5 104.5 100.9 102.7 412.6

45 Kessel, Wolfgang 4798 103.3 104.0 102.5 102.6 412.4

6. Kirchham 1 712 310.1 309.3 310.6 310.2 1240.2

101 Eckhardt, Tina 2688 104.9 104.6 105.9 104.9 420.3

102 Sperl, Judith 6006 102.6 102.1 102.1 104.0 410.8

100 Eckhardt, Oliver 3471 102.6 102.6 102.6 101.3 409.1

7. Theuerwang A3 614 303.4 309.0 312.5 307.7 1232.6

37 Tuschek, Gerhard 5978 103.9 104.1 105.9 105.7 419.6

38 Raffelsberger, Gerald 5979 98.7 101.7 103.7 102.9 407.0

39 Danner, Martin 5798 100.8 103.2 102.9 99.1 406.0

8. Mondsee 1 18 304.1 307.9 307.9 309.0 1228.9

113 Bungart, Stefanie 6169 103.8 105.2 104.5 105.4 418.9

114 Daxinger, Josef 1270 98.7 103.0 102.3 102.8 406.8

112 Grabner, Maria 2143 101.6 99.7 101.1 100.8 403.2

9. Neukirchen 2 20 302.4 303.5 300.9 303.9 1210.7

53 Rudics, Elmar 7295 101.9 104.5 103.6 102.8 412.8

55 Zierler, Karen 5792 102.4 101.1 100.8 99.5 403.8



54 Wöginger, Franz 932 98.1 97.9 96.5 101.6 394.1
10. Gmunden 2 705 278.1 288.4 268.0 283.4 1117.9

66 Edelmann, Lisa 92403 93.0 97.3 87.8 97.2 375.3

65 Kirchmayr, Dagmar 92402 93.1 96.1 90.1 93.5 372.8

64 Nußbaumer, Anna 92401 92.0 95.0 90.1 92.7 369.8

LG MANNSCHAFT 40 ALLGEMEIN

Platz SNr
Mannschaft MannschaftsNr Serien

Total
Schütze PassNr

1 2 3 4

1. Frankenburg 6 714 290.5 287.9 291.1 300.2 1169.7

138 Brand, Mathias 1053 98.2 97.6 100.3 100.0 396.1

140 Manhartsgruber, Erwin 545 97.4 99.2 98.4 101.0 396.0

139 Krknjak, Alexander 3700 94.9 91.1 92.4 99.2 377.6

2. Theuerwang 8 608 289.6 295.5 288.0 291.6 1164.7

28 Maier, Michael 4235 102.5 101.2 102.7 100.0 406.4

29 Schwaiger, Susanne 2210 92.6 96.3 96.4 95.0 380.3

30 Schwaiger, Herbert 6183 94.5 98.0 88.9 96.6 378.0

3. SG Vorchdorf 1 703 282.7 285.7 292.3 281.3 1142.0

56 Probst , Rainer 5321 97.5 92.7 99.0 95.8 385.0

57 Laimer, Wilhelm 1963 91.9 96.2 96.1 94.6 378.8

58 Laimer, Franz 3815 93.3 96.8 97.2 90.9 378.2

LG MANNSCHAFT 60 ALLGEMEIN

Platz SNr
Mannschaft MannschaftsNr Serien

Total
Schütze PassNr

1 2 3 4 5 6

1. Theuerwang 7 607 311.4 308.9 308.4 314.8 309.0 309.1 1861.6

27 Baumgartner, Marlene 2342 105.2 105.2 105.4 106.3 105.9 103.8 631.8

26 Mistelbacher, Fabian 4478 103.8 103.7 102.6 103.6 102.7 103.8 620.2

25 Starzinger, Tobias 2724 102.4 100.0 100.4 104.9 100.4 101.5 609.6

2. Frankenburg 5 11 297.3 300.0 298.7 306.8 297.1 302.8 1802.7

136 Schmid, Simone 4178 98.8 98.9 101.0 104.5 101.3 103.6 608.1

137 Krknjak, Marcel 9320 100.4 101.3 101.0 103.8 100.3 98.9 605.7

135 Bachleitner, Sophie 4177 98.1 99.8 96.7 98.5 95.5 100.3 588.9

3. Roitham 1 670 294.5 295.0 303.1 297.3 295.2 297.0 1782.1

90 Raser, Stefan 5459 102.4 103.7 104.3 104.6 101.4 104.5 620.9

91 Raser, Sandra 1808 97.7 94.8 100.3 99.5 94.8 100.5 587.6

89 Traxl, Julian 6893 94.4 96.5 98.5 93.2 99.0 92.0 573.6

4. Gmunden 3 706 265.0 273.0 254.3 274.1 261.5 268.1 1596.0

69 Hofstätter, Julia 92405 92.2 91.2 86.7 91.4 92.3 90.8 544.6

67 Urich, Patrick 92404 89.5 91.2 86.5 91.8 88.7 91.7 539.4

68 Mistlberger, Gerhard 91686 83.3 90.6 81.1 90.9 80.5 85.6 512.0



ERGEBNISSE Luftpistole
LP MINI

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total Bemerkung
Verein

1 2

1. 8 Gnigler, Leo 1422 67 56 123
SV Oberwang

LP JUGEND 1 WEIBLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total Bemerkung
Verein

1 2

1. 7 Konrad, Jana 6103 71 57 128
SV Oberwang

LP JUGEND 1 WEIBLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total Bemerkung
Verein

1 2

1. 7 Konrad, Jana 6103 71 57 128
SV Oberwang

LP JUGEND 1 STEHEND FREI

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total Bemerkung
Verein

1 2

1. 10 Strobl, Simon 4562 74 59 133
SV Oberwang

LP JUGEND 2 MÄNNLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total Bemerkung
Verein

1 2

1. 11 Strobl, Elias 4560 92 85 177
SV Oberwang

LP MANNSCHAFT 20 AUFGELEGT

Platz SNr
Mannschaft MannschaftsNr Serien

Total Bemerkung
Schütze PassNr

1 2

1. Oberwang_1 708 220 204 424

9 Hebesberger, Felix 5681 82 91 173

7 Konrad, Jana 6103 71 57 128

8 Gnigler, Leo 1422 67 56 123



LP MÄNNER

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total Bemerkung
Verein

1 2 3 4 5 6

1. 5 Hasieber, Friedrich 2605 95 93 95 95 92 93 563
SR Timelkam

2. 4 Schirl, Josef 5990 86 81 89 89 88 85 518

SR Timelkam

3. 16 Neuböck, David 1129 79 85 83 88 82 91 508
SV Roitham

4. 17 Traxl, Julian 6893 81 85 89 82 82 73 492

SV Roitham

5. 15 Schöfbenker, Michael 3707 85 68 85 79 71 76 464
SV Roitham

6. 6 Ebner , Robert 1434 80 82 76 77 72 72 459

SR Timelkam

LP SENIOREN 1 MÄNNLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 2 Danzer, Martin 4380 91 87 89 85 352
SV Theuerwang

2. 3 Raffelsberger, Herbert 3316 89 83 88 87 347

SV Theuerwang

LP SENIOREN 2 AUFGELEGT

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 12 Högl, Albert 2364 92 91 85 87 355
SG Puchheim

LP SENIOREN 2 MÄNNLICH

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 1 Kohlweg, Gotthold 3319 75 79 72 83 309
SV Theuerwang

LP SENIOREN 3 AUFGELEGT

Platz SNr
Name

PNr
Serien

Total
Verein

1 2 3 4

1. 13 Stocker, Robert 6663 81 87 82 86 336
SG Puchheim

2. 14 Janko, Hubert 3138 85 73 83 78 319

SR Timelkam



LP MANNSCHAFT 40

Platz SNr
Mannschaft MannschaftsNr Serien

Total
Schütze PassNr

1 2 3 4

1. LP Theuerwang 1 101 255 249 249 255 1008

2 Danzer, Martin 4380 91 87 89 85 352

3 Raffelsberger, Herbert 3316 89 83 88 87 347

1 Kohlweg, Gotthold 3319 75 79 72 83 309

LP MANNSCHAFT 60

Platz SNr
Mannschaft MannschaftsNr Serien

Total Bemerkung
Schütze PassNr

1 2 3 4 5 6

1. LP Timelkam 1 109 261 256 260 261 252 250 1540

5 Hasieber, Friedrich 2605 95 93 95 95 92 93 563

4 Schirl, Josef 5990 86 81 89 89 88 85 518

6 Ebner , Robert 1434 80 82 76 77 72 72 459

2. Roitham 3 711 245 238 257 249 235 240 1464

16 Neuböck, David 1129 79 85 83 88 82 91 508

17 Traxl, Julian 6893 81 85 89 82 82 73 492

15 Schöfbenker, Michael 3707 85 68 85 79 71 76 464


